

Pachet birotica si papetarie

I.D.: 44046744

Data publicarii	25.09.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.125,06 RON - 1.125,06 RON

Descriere: osar A4 plastic, cu sina si 2 perforatii, diverse culori, Noki buc 500 0.31 155 Dosar A4 cu sina, carton alb buc 30 0.25 7.5 Biblioraft A4 plastifiat exterior PP, 75mm, diverse culori, Noki buc 80 3.85 308 Capse 24/6, 1000 buc/cutie, Forster cutie 48 0.42 20.16 Agrafe 33mm, 100 buc/cutie" cutie 25 0.62 15.5 Agrafe 50mm, 100 buc/cutie" cutie 25 1.5 37.5 Agrafe 78mm, 50 buc/cutie" cutie 25 2.25 56.25 Pix albastru, de unica folosinta, Raddar buc 100 0.19 19 Ascutitoare metalica simpla buc 8 0.4 3.2 Pix rosu, de unica folosinta, Raddar buc 10 0.19 1.9 Pix negru, de unica folosinta, Raddar buc 10 0.19 1.9 Radiera alba Factic P36 buc 5 0.65 3.25 Set fluid corector + diluant 20ml set 20 2.8 56 Marker permanent, varf rotund, 4 culori/set, EVOoffice set 5 2 10 Folie protectie documente A4, deschidere sus, standard, 100 buc/set, Noki set 7 4.85 33.95 Creion HB cu radiera buc 48 0.15 7.2 Elastice 100g/punga, B4U pungă 5 1.7 8.5 Notes adeziv 76x76mm, 100 file, galben buc 20 0.75 15 Banda adeziva transparenta 48mmx66m buc 8 2.2 17.6 Banda adeziva transparenta 19mmx33m buc 9 0.5 4.5 Capsator metalic 24/6, 26/6, 25 coli, C-10 Noki buc 1 9.1 9.1 Decapsator cu sistem de blocare, EVOoffice buc 4 1.1 4.4 Ace cu gamalie 50g/cutie" cutie 10 0.8 8 Calculator birou 16 dig 39259 Deli" buc 1 33.1 33.1 Capse 23/13, 1000 buc/cutie" cutie 2 1.8 3.6 Clip 51mm, 12 buc/cutie cutie 10 5.5 55 Clip 32mm, 12 buc/cutie cutie 10 2.2 22 Fisa magazie A5 buc 500 0.09 45 Creion mecanic 0.7mm,varf retractabil, grip, ac
